

Årsredovisning

Dybeck Invest Aktiefbolag

556019-0646

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *30/6 2025*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm *2025-06-30*


Magnus Dybeck

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget huvudsakliga verksamhet består av handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	31 082	9 696	12 175	5 684
Resultat efter finansiella poster	27 039	9 626	11 999	5 442
Soliditet %	97	97	96	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade vinster på investeringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	140 000	28 000	62 363 579	7 750 556	70 282 135
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			7 750 556	-7 750 556	0
Årets resultat				24 226 827	24 226 827
Belopp vid årets utgång	140 000	28 000	70 114 135	24 226 827	94 508 962

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 114 135
Årets resultat	24 226 827
<i>Summa</i>	<i>94 340 962</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	94 340 962
<i>Summa</i>	<i>94 340 962</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 082 032	9 696 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 082 032	9 696 257
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-197 097	-277 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 899	-5 405
Summa rörelsekostnader	-207 996	-282 549
Rörelseresultat	30 874 036	9 413 708
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	288 028	233 649
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 123 410	-21 355
Summa finansiella poster	-3 835 382	212 294
Resultat efter finansiella poster	27 038 654	9 626 002
Resultat före skatt	27 038 654	9 626 002
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 811 827	-1 875 446
Årets resultat	24 226 827	7 750 556

arkiv=20250704;2025070905478

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 191	49 090
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		38 191	49 090
Summa anläggningstillgångar		38 191	49 090
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		558	2 033 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 869	12 889
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 427	2 046 162
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		91 153 966	66 138 553
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		91 153 966	66 138 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 247 671	3 986 918
<i>Summa kassa och bank</i>		6 247 671	3 986 918
Summa omsättningstillgångar		97 406 064	72 171 633
SUMMA TILLGÅNGAR		97 444 255	72 220 723

ank=20250704-2025070905479

20250704;2025070905480

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	140 000	140 000
Reservfond	28 000	28 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>168 000</i>	<i>168 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	70 114 135	62 363 579
Årets resultat	24 226 827	7 750 556
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>94 340 962</i>	<i>70 114 135</i>
Summa eget kapital	94 508 962	70 282 135
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 842 282	1 875 446
Övriga skulder	35 011	6 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 000	56 500
Summa kortfristiga skulder	2 935 293	1 938 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	97 444 255	72 220 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 495	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	54 495
Utgående anskaffningsvärden	54 495	54 495
Ingående avskrivningar	-5 405	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 899	-5 405
Utgående avskrivningar	-16 304	-5 405
Redovisat värde	38 191	49 090

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Magnus Dybeck

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Lilldalen
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Magnus Dybeck
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-30 11:44:31 GMT+02:00
Transaktions-ID: b4fb08e9e61e4ded98dc380ff3fecbce

Underskrift 2

Namn: Markus Lilldalen
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-30 11:55:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: 360d4300c0b8414e9441ba3ce38ea774

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.
